
lunedì

1° intervallo 2° intervallo

RIBOLDI LUCA 1° piano atrio

CIRIELLO ELISA 1° piano aule 1-3

MARAZZATO CRISTINA 1° piano aule 1-3

ALDERIGHI ELISABETTA 1° piano aule 4-11

BERNARDI IRENE 1° piano aule 4-11

TRIFILIO MARIA 2° piano atrio

PALMERI FEDERICA 2° piano aule 12-14

QUINTAVALLI SILVIA 2° piano aule 12-14

CORTI LEONETTO 2° piano aule 15-21

MUCCI STEFANIA 2° piano aule 15-21

CALLONI GIULIA 2° piano aule 22-26

MARCHICA ALESSIO 2° piano aule 22-26

FOGLIARO FEDERICA piano laboratori

PUCCIONI LEONARDO piano laboratori

FORNACIARI VANIA spazio esterno

LANZON ANDREA spazio esterno

RAO STEFANIA spazio esterno

NACCI ELISABETTA Via Roma P 1°

DADDI ENRICO Via Roma P Terra

MANNUCCI RAFFAELLA Via Roma P Terra

SALERNO GABRIELLA 1° piano atrio

CONTADINI CLAUDIO 1° piano aule 1-3

SIGNORI FRANCESCA 1° piano aule 1-3

CITI MASSIMO 1° piano aule 4-11

SUSINI SABRINA 1° piano aule 4-11

ISOLANI ISABELLA 2° piano aule 12-14

LAMI BARBARA 2° piano aule 12-14

BENEDETTI CHIARA 2° piano aule 15-21

MALQUORI GIACOMO 2° piano aule 15-21

DELLA MAGGIORE SIMONA 2° piano aule 22-26

GONNELLI EVA 2° piano aule 22-26

DE SIENA KARLA MARIA piano laboratori

FERRARI GREGORIO spazio esterno

SILVESTRI FRANCESCO spazio esterno

VETRANO NADIA spazio esterno

ORLANDINI NICOLE Via Roma P 1°

DI NOI BARBARA Via Roma P Terra

PAGNI J. JACOPO Via Roma P Terra



martedì

1° intervallo 2° intervallo

ALDERIGHI ELISABETTA 1° piano atrio

FINOCCHI ROBERTO 1° piano atrio

CIRIELLO ELISA 1° piano aule 1-3

TREMORI MARCO 1° piano aule 1-3

GIOVANNONI FRANCESCA 1° piano aule 4-11

SIGNORINI FRANCESCO 1° piano aule 4-11

DAL CANTO ALESSANDRA 2° piano atrio

NANNETTI LAURA 2° piano atrio

BARTOLI ANT. ANTONELLA 2° piano aule 12-14

BELCARI FRANCESCO 2° piano aule 12-14

ANDREINI DAMIANO 2° piano aule 15-21

GRONCHI MAURIZIO 2° piano aule 15-21

RAJA PIA 2° piano aule 15-21

DANTI LUCA 2° piano aule 22-26

MIRARCHI CRISTINA 2° piano aule 22-26

TESI RACHELE piano laboratori

IMPRODA ENRICO spazio esterno

SERRAO ANDREA spazio esterno

SPATARO ALESSIO spazio esterno

PISTOLESI MARTINA Via Roma P 1°

SCALI R. RITA Via Roma P 1°

CANEPA GRETA Via Roma P Terra

CESCATTI FABIANA Via Roma P Terra

CONTADINI CLAUDIO 1° piano atrio

RIBOLDI LUCA 1° piano aule 1-3

SILVESTRI FRANCESCO 1° piano aule 1-3

GJATA EJVIS 1° piano aule 4-11

SCALI S. SUSANNA 1° piano aule 4-11

BERNARDI IRENE 2° piano atrio

PAGNI J. JACOPO 2° piano atrio

ISOLANI ISABELLA 2° piano aule 12-14

BIONDO ROBERTA 2° piano aule 12-14

BUCCIONE SALVATORE 2° piano aule 15-21

ZIEGLER KATRIN 2° piano aule 15-21

AVITABILE ROSSELLA 2° piano aule 22-26

BERNARDINI YURI 2° piano aule 22-26

FERRARO CLELIA 2° piano aule 22-26

PACISCOPI AMBRA piano laboratori

PASQUALETTO ELENA piano laboratori

DADDI ENRICO spazio esterno

MONACO PAOLA spazio esterno

TEMPESTI ALESSIO spazio esterno

GONNELLI EVA Via Roma P 1°

ZITO FRANCA MARIA Via Roma P Terra



mercoledì

1° intervallo 2° intervallo

GIOVANNONI FRANCESCA 1° piano atrio

SCALI R. RITA 1° piano atrio

CANEPA GRETA 1° piano aule 1-3

MARAZZATO CRISTINA 1° piano aule 1-3

NANNETTI LAURA 1° piano aule 4-11

DE SIENA KARLA MARIA 1° piano aule 4-11

RAO STEFANIA 2° piano atrio

MALQUORI GIACOMO 2° piano atrio

MUCCI STEFANIA 2° piano aule 12-14

DI NOI BARBARA 2° piano aule 12-14

ANDREINI DAMIANO 2° piano aule 15-21

BENEDETTI CHIARA 2° piano aule 15-21

PIEROZZI FIAMMA 2° piano aule 15-21

SCALI S. SUSANNA 2° piano aule 22-26

DONI SILVIA 2° piano aule 22-26

CONTADINI CLAUDIO piano laboratori

IERARDI VINCENZO piano laboratori

SIGNORINI FRANCESCO spazio esterno

CASALINI MARCO spazio esterno

VANNUCCINI SARA spazio esterno

PAGNI J. JACOPO Via Roma P 1°

NACCI ELISABETTA Via Roma P 1°

DE GAETANO ANGELA Via Roma P Terra

LAZZINI MICHELE Via Roma P Terra

DELLA MAGGIORE SIMONA 1° piano atrio

ZITO FRANCA MARIA 1° piano aule 1-3

PUCCIONI LEONARDO 1° piano aule 1-3

DENDI FRANCESCA 1° piano aule 4-11

TORRE MARIA 1° piano aule 4-11

ZIEGLER KATRIN 2° piano atrio

LAMI BARBARA 2° piano aule 12-14

GRASSO PERONI MARCELLA 2° piano aule 12-14

RAJA PIA 2° piano aule 15-21

PALMERI FEDERICA 2° piano aule 15-21

DAL CANTO ALESSANDRA 2° piano aule 22-26

TIRIBILLI ELENA 2° piano aule 22-26

BELCARI FRANCESCO piano laboratori

FOGLIARO FEDERICA piano laboratori

BIONDO ROBERTA spazio esterno

QUINTAVALLI SILVIA spazio esterno

CALLONI GIULIA spazio esterno

GJATA EJVIS Via Roma P 1°

CANALE GIANPAOLO Via Roma P Terra



giovedì

1° intervallo 2° intervallo

VOLPI ANNALISA 1° piano atrio

MARAZZATO CRISTINA 1° piano aule 1-3

TEMPESTI ALESSIO 1° piano aule 1-3

PISTOLESI MARTINA 1° piano aule 4-11

SUSINI SABRINA 1° piano aule 4-11

DANTI LUCA 2° piano atrio

MONACO PAOLA 2° piano atrio

TESI RACHELE 2° piano aule 12-14

FERRARO CLELIA 2° piano aule 12-14

PIEROZZI FIAMMA 2° piano aule 15-21

BELCARI FRANCESCO 2° piano aule 15-21

NANNETTI LAURA 2° piano aule 22-26

DONI SILVIA 2° piano aule 22-26

MUCCI STEFANIA alunni palestra

LAZZINI MICHELE piano laboratori

VETRANO NADIA piano laboratori

DENDI FRANCESCA spazio esterno

TRIFILIO MARIA spazio esterno

MARCHICA ALESSIO spazio esterno

ORLANDINI NICOLE Via Roma P 1°

GREGORI ALBERTO Via Roma P Terra

DE GAETANO ANGELA 1° piano atrio

GJATA EJVIS 1° piano atrio

TORRE MARIA 1° piano aule 1-3

DADDI ENRICO 1° piano aule 1-3

SIGNORI FRANCESCA 1° piano aule 1-3

SIGNORINI FRANCESCO 1° piano aule 4-11

BERNARDI IRENE 1° piano aule 4-11

MANNUCCI RAFFAELLA 1° piano aule 4-11

BUCCIONE SALVATORE 2° piano atrio

MASSANO CRISTINA 2° piano atrio

GRASSO PERONI MARCELLA 2° piano aule 12-14

MARRA LUISA 2° piano aule 12-14

BENEDETTI CHIARA 2° piano aule 15-21

STOHRER GABRIEL 2° piano aule 15-21

SCALI S. SUSANNA 2° piano aule 22-26

BARTOLI ANT. ANTONELLA 2° piano aule 22-26

VIOTTO CHIARA alunni palestra

SERRAO ANDREA piano laboratori

COPPINI SAMUELE piano laboratori

NACCI ELISABETTA spazio esterno

PUCCIONI LEONARDO spazio esterno

RIBOLDI LUCA spazio esterno

PACISCOPI AMBRA Via Roma P 1°

GONNELLI EVA Via Roma P Terra



venerdì

1° intervallo 2° intervallo

LAZZINI MICHELE 1° piano atrio

ZITO FRANCA MARIA 1° piano aule 1-3

CALORE FABIO 1° piano aule 1-3

TORRE MARIA 1° piano aule 4-11

MANNUCCI RAFFAELLA 1° piano aule 4-11

DE SIENA KARLA MARIA 1° piano aule 4-11

VANNUCCINI SARA 2° piano atrio

GRONCHI MAURIZIO 2° piano atrio

TESI RACHELE 2° piano aule 12-14

PIEROZZI FIAMMA 2° piano aule 12-14

ZIEGLER KATRIN 2° piano aule 15-21

DAL CANTO ALESSANDRA 2° piano aule 15-21

TREMORI MARCO 2° piano aule 15-21

DELLA MAGGIORE SIMONA 2° piano aule 22-26

ISOLANI ISABELLA 2° piano aule 22-26

GREGORI ALBERTO piano laboratori

MALQUORI GIACOMO piano laboratori

DI NOI BARBARA spazio esterno

SILVESTRI FRANCESCO spazio esterno

CORRAIN CRISTINA spazio esterno

BIONDO ROBERTA Via Roma P 1°

CAMPINOTI GRAZIA Via Roma P 1°

MARCHICA ALESSIO 1° piano atrio

CANEPA GRETA 1° piano aule 1-3

CITI MASSIMO 1° piano aule 1-3

SUSINI SABRINA 1° piano aule 4-11

ALDERIGHI ELISABETTA 1° piano aule 4-11

CALLONI GIULIA 2° piano atrio

BARTOLI ANT. ANTONELLA 2° piano aule 12-14

MIRARCHI CRISTINA 2° piano aule 12-14

CASALINI MARCO 2° piano aule 15-21

DE GAETANO ANGELA 2° piano aule 22-26

SCALI R. RITA 2° piano aule 22-26

MARRA LUISA alunni palestra

IERARDI VINCENZO piano laboratori

RAJA PIA piano laboratori

PISTOLESI MARTINA spazio esterno

STOHRER GABRIEL spazio esterno

FOGLIARO FEDERICA spazio esterno

DANTI LUCA Via Roma P 1°

SOSTEGNO Via Roma P Terra



sabato

1° intervallo

DONI SILVIA 1° piano atrio

JURINOVICH SANDRO 1° piano atrio

SIGNORI FRANCESCA 1° piano aule 1-3

BUCCIONE SALVATORE 1° piano aule 1-3

SERRAO ANDREA 1° piano aule 1-3

CITI MASSIMO 1° piano aule 4-11

GIOVANNONI FRANCESCA 1° piano aule 4-11

MIRARCHI CRISTINA 2° piano aule 12-14

GRASSO PERONI MARCELLA 2° piano aule 12-14

GRONCHI MAURIZIO 2° piano aule 15-21

ORLANDINI NICOLE 2° piano aule 15-21

VANNUCCINI SARA 2° piano aule 22-26

FERRARO CLELIA 2° piano aule 22-26

QUINTAVALLI SILVIA alunni palestra

VETRANO NADIA piano laboratori

DE NISI FRANCESCA piano laboratori

IERARDI VINCENZO spazio esterno

PALMERI FEDERICA spazio esterno

KOCI INA spazio esterno

MONACO PAOLA Via Roma P 1°

LAMI BARBARA Via Roma P 1°

MARRA LUISA Via Roma P Terra

NUTI LUCILLA Via Roma P Terra


